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Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 36m² terrass till salu i Andorra la Vella
Andorra »  Andorra la Vella »  AD500
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hem med rymliga rum och en terrass, till salu i
Andorra la Vellas centrum. Inkluderar parkering för 2 bilar
och ett förråd.

Denna fantastiska lägenhet ligger i centrum av Andorra la Vella, omgiven av alla slags
tjänster. Det är i ett område med lite trafik och isolerat från liv och rörelse i staden,
så fastigheten är väldigt tyst utan att ge upp bekvämligheten att ha alla nödvändiga
tjänster i närheten.

Det har en mycket funktionell layout med tydligt differentierade dag- och
nattområden. Lägenheten har rymliga och ljusa rum, inklusive dess tre sovrum, och
erbjuder fantastisk utsikt.

Så snart vi kommer in i hemmet hittar vi en hall som leder till de olika rummen i
dagområdet. Till höger om ingången hittar vi tvättstugan med inbyggda garderober.
Nästa är köket, modernt och mycket ljust, tack vare de stora fönstren. Den är fullt
utrustad med avancerade apparater.

Från köket kan vi komma åt ett rymligt vardagsrum som, precis som köket, har ett
stort fönster som ger gott om dagsljus och ger tillgång till en stor terrass. Härifrån kan
du njuta av vacker utsikt över bergen som omger fastigheten och Escaldes-Engordany
och Andorra la Vella.

Därefter arrangeras nattområdet, bestående av en master svit med komplett badrum
med dusch och tillgång till terrassen, två stora dubbelrum med inbyggda garderober
och ett komplett badrum med badkar.

För maximal komfort ingår två parkeringsplatser och ett förråd i samma byggnad.

Kontakta oss för att besöka denna magnifika lägenhet nära Andorra la Vella centrum.

lucasfox.se/go/and28486

Utsikt över bergen, Terrass, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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